
PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ  
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 E- Ticaret Öğr. Gör. Osman KUL LAB I 

10:00-10:50 E- Ticaret Öğr. Gör. Osman KUL LAB I 

11:00-11:50 E- Ticaret Öğr. Gör. Osman KUL LAB I 

13:00-13:50 Haber Toplama ve Yazma Öğr. Gör. Osman KUL 204 

14:00-14:50 Haber Toplama ve Yazma Öğr. Gör. Osman KUL 204 

15:00-15:50 Haber Toplama ve Yazma Öğr. Gör. Osman KUL 204 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İletişim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 103 

10:00-10:50 İletişim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 103 

11:00-11:50 İletişim Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 103 

13:00-13:50    

14:00-14:50 Grafik Tasarım Öğr. Gör. Osman KUL LAB I 

15:00-15:50 Grafik Tasarım Öğr. Gör. Osman KUL LAB I 

16:00-16:50 Grafik Tasarım Öğr. Gör. Osman KUL LAB I 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Dijital İçerik Üretimi 

Yeni Medya 

Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 

Öğr. Gör. Celalettin SERT 
204 

103 14:00-14:50 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Halkla İlişkiler Uygulamaları Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 204 

10:00-10:50 Halkla İlişkiler Uygulamaları Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 204 

11:00-11:50 Halkla İlişkiler Uygulamaları Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 204 

13:00-13:50 ADS-I (Satranç) Öğr. Gör. Osman KUL 204 

14:00-14:50 ADS-I (Satranç) Öğr. Gör. Osman KUL 204 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Metin Yazarlığı Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

10:00-10:50 Metin Yazarlığı Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

11:00-11:50 Metin Yazarlığı Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 204 

13:00-13:50 Tüketici Davranışları Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 204 

14:00-14:50 Tüketici Davranışları Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 204 

15:00-15:50 Tüketici Davranışları Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 204 

16:00-16:50    
 

 

 
 

 

 

 

 



PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ  
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI (DERS GRUBU) 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİ
K 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50 İnsan Kaynakları Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 301 

11:00-11:50 İnsan Kaynakları Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 301 

13:00-13:50 İnsan Kaynakları Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 301 

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sponsorluk ve Sos. Sor. Uyg. Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 204 

10:00-10:50 Sponsorluk ve Sos. Sor. Uyg. Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 204 

11:00-11:50 Sponsorluk ve Sos. Sor. Uyg. Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 204 

13:00-13:50 Kariyer Planlama 

Girişimcilik 

Öğr. Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 

Öğr. Gör. Hakan BULUT 
302 

101 14:00-14:50 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Kriz Dönemlerinde Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KUL 204 

10:00-10:50 Kriz Dönemlerinde Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KUL 204 

11:00-11:50 Kriz Dönemlerinde Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Osman KUL 204 

13:00-13:50 Beden Dili Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 101 

14:00-14:50 Beden Dili Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 101 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Siyasal İletişim Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 205 

14:00-14:50 Siyasal İletişim Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 205 

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  
 

 

 

 

 

 

 

 



PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ  
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI (UYGULAMA GRUBU) 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50 Staj Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ  

15:00-15:50 Staj Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ  

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Osman KUL  

09:00-09:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Osman KUL  

10:00-10:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Osman KUL  

11:00-11:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Osman KUL  

13:00-13:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Osman KUL  

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

 
 
 
 

 
 

 



FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
MALİYE PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 103 

10:00-10:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 103 

11:00-11:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 103 

13:00-13:50 Devlet Bütçesi Öğrç Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

14:00-14:50 Devlet Bütçesi Öğrç Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

15:00-15:50 Devlet Bütçesi Öğrç Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Kamu Maliyesi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

10:00-10:50 Kamu Maliyesi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

11:00-11:50 Kamu Maliyesi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

13:00-13:50    

14:00-14:50 Dijital Finans Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 103 

15:00-15:50 Dijital Finans Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 103 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Türk Vergi Sistemi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

10:00-10:50 Türk Vergi Sistemi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

11:00-11:50 Türk Vergi Sistemi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 103 

10:00-10:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 103 

11:00-11:50 Türkiye Ekonomisi Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 103 

13:00-13:50 ADS-I(Halk Oyunları) Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER Konf. S. 

14:00-14:50 ADS-I(Halk Oyunları) Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER Konf. S. 

15:00-15:50 Tecrübe Transferi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

16:00-16:50 Tecrübe Transferi Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

10:00-10:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

11:00-11:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

13:00-13:50 Para ve Banka Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

14:00-14:50 Para ve Banka Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

15:00-15:50 Para ve Banka Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 101 

16:00-16:50    
 

 

 

 

 

 

 

 



FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
MALİYE PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI ( DERS GRUBU ) 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 101 

14:00-14:50 Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 101 

15:00-15:50 Vergi Uygulamaları Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 101 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

10:00-10:50 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

11:00-11:50 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

13:00-13:50 Uluslararası Finans ve Bankacılık 

Bilgisayarlı Muhasebe Uygulamaları 

Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 

Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 

 

205 

Konf. S. 14:00-14:50 

15:00-15:50 Maliye Politikası 

Kamu İdareleri Muhasebe Sistemi 

Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 

Öğr. Gör. Hakan BULUT 
207 

204 16:00-16:50 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sermaye Piyasaları Öğr. Gör. Hakan BULUT 202 

10:00-10:50 Sermaye Piyasaları Öğr. Gör. Hakan BULUT 202 

11:00-11:50 Sermaye Piyasaları Öğr. Gör. Hakan BULUT 202 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

 

 

 

 

 

 

 



FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
MALİYE PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI ( UYGULAMA GRUBU ) 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR  

09:00-09:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR  

10:00-10:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR  

11:00-11:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR  

13:00-13:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR  

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Staj Öğr. Gör. Gökhan MUMCU  

14:00-14:50 Staj Öğr. Gör. Gökhan MUMCU  

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T. II CUZEM  

 
 

 

 

 

 

 



FİNAS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF I. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Hayat Dışı Sigortacılık Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

10:00-10:50 Hayat Dışı Sigortacılık Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

11:00-11:50 Hayat Dışı Sigortacılık Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

13:00-13:50 Bankacılık Hizmet Ürünleri Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

14:00-14:50 Bankacılık Hizmet Ürünleri Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

15:00-15:50 Bankacılık Hizmet Ürünleri Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Banka ve Sigorta Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

10:00-10:50 Banka ve Sigorta Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

11:00-11:50 Banka ve Sigorta Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Bankacılık ve Sig. Hizm. Pazarlaması Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 206 

10:00-10:50 Bankacılık ve Sig. Hizm. Pazarlaması Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 206 

11:00-11:50 Bankacılık ve Sig. Hizm. Pazarlaması Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 206 

13:00-13:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 206 

14:00-14:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 206 

15:00-15:50 İktisada Giriş II Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 206 

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Tecrübe Transferi 

Dijital Finans ve Bankacılık 

Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 

Öpr. Gör. Nalan Nilüfer 

KİHTİR 

206 

LAB I 11:00-11:50 

13:00-13:50 ADS-I (Gönüllülük Çalışmaları) Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

14:00-14:50 ADS-I (Gönüllülük Çalışmaları) Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer 

KİHTİR 
103 

11:00-11:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer 

KİHTİR 
103 

13:00-13:50 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Nalan Nilüfer 

KİHTİR 
103 

14:00-14:50 Poliçe ve Sunum Teknikleri Öğt. Gör. Derya BULUT 206 

15:00-15:50 Poliçe ve Sunum Teknikleri Öğt. Gör. Derya BULUT 206 

16:00-16:50 Poliçe ve Sunum Teknikleri Öğt. Gör. Derya BULUT 206 
 

 

 

 

 

 

 

 



FİNAS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI ( DERS GRUBU ) 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Hayat Sigortacılığı ve Bir. Em. Sist. Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

10:00-10:50 Hayat Sigortacılığı ve Bir. Em. Sist. Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

11:00-11:50 Hayat Sigortacılığı ve Bir. Em. Sist. Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

13:00-13:50 Mali Tablolar Analizi 

İş ve Sos. Güvenlik Hukuku 

Öğr. Gör.  Dr. Sevgi ŞEKER 

Öğr. Gör. Derya BULUT 
103 

LAB I 14:00-14:50 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Türk Dil II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dil II CUZEM  

10:00-10:50 Uluslararası Finans ve Bankacılık Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

11:00-11:50 Uluslararası Finans ve Bankacılık Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

13:00-13:50 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

14:00-14:50 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

15:00-15:50 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 206 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Bankalarda Kredi ve Risk Yön. Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

10:00-10:50 Bankalarda Kredi ve Risk Yön. Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

11:00-11:50 Bankalarda Kredi ve Risk Yön. Öğr. Gör. Gökhan MUMCU 205 

13:00-13:50 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 302 

14:00-14:50 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Nalan Nilüfer KİHTİR 302 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

 

 

 

 

 

 



FİNAS BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ  
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI ( UYGULAMA GRUBU ) 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Gökhan MUMCU  

09:00-09:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Gökhan MUMCU  

10:00-10:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Gökhan MUMCU  

11:00-11:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Gökhan MUMCU  

13:00-13:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Gökhan MUMCU  

14:00-14:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Gökhan MUMCU  

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 Staj Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ  

09:00-09:50 Staj Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ  

09:00-09:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ  

10:00-10:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ  

11:00-11:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ  

13:00-13:50 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ  

14:00-14:50    

15:00-15:50 Aİ.İ.T. II CUZEM  

16:00-16:50 Aİ.İ.T. II CUZEM  

 
 

 

 



YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ  
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Sağlık Sistemleri 

Sağlık Psikolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 

Öğr. Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 
207 

302 11:00-11:50 

13:00-13:50    

14:00-14:50 Sağlık Politikası Öğr. Gör. Selma KILIÇ 302 

15:00-15:50 Sağlık Politikası Öğr. Gör. Selma KILIÇ 302 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Sağlık Ekonomisi 

Tıbbi Dokümantasyon 

Öğr. Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 

Öğr. Gör. Selma KILIÇ 
302 

303 11:00-11:50 

13:00-13:50 Sağlık Kurumlarında Pazarlama Öğr. Gör. Selma KILIÇ 305 

14:00-14:50 Sağlık Kurumlarında Pazarlama Öğr. Gör. Selma KILIÇ 305 

15:00-15:50 Sağlık Kurumlarında Pazarlama Öğr. Gör. Selma KILIÇ 305 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Bioistatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 101 

10:00-10:50 Bioistatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 101 

11:00-11:50 Bioistatistik Öğr. Gör. Celalettin SERT 101 

13:00-13:50 Sağlık Turizmi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

14:00-14:50 Sağlık Turizmi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

15:00-15:50 Sağlık Turizmi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sağlık Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 101 

10:00-10:50 Sağlık Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 101 

11:00-11:50 Sağlık Hukuku Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 101 

13:00-13:50 ADS-I(Kariyer Planlama) Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

14:00-14:50 ADS-I(Kariyer Planlama) Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sağlık Hizmetleri Yönetimi II Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

10:00-10:50 Sağlık Hizmetleri Yönetimi II Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

11:00-11:50 Sağlık Hizmetleri Yönetimi II Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

13:00-13:50 Sağ. Kur. İletişim ve Halkla İl. Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

14:00-14:50 Sağ. Kur. İletişim ve Halkla İl. Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

15:00-15:50 Sağ. Kur. İletişim ve Halkla İl. Öğr. Gör. Selma KILIÇ 207 

16:00-16:50    
 

 

 

 

 

 

 

 



YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ  
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI ( DERS GRUBU ) 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50 Hastane ve Yönetim Organizasyonu Öğr. Gör. Selma KILIÇ 303 

11:00-11:50 Hastane ve Yönetim Organizasyonu Öğr. Gör. Selma KILIÇ 303 

13:00-13:50 Hastane ve Yönetim Organizasyonu Öğr. Gör. Selma KILIÇ 303 

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Risk ve Hasta Güvenliği Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 101 

10:00-10:50 Risk ve Hasta Güvenliği Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 101 

11:00-11:50 Risk ve Hasta Güvenliği Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 101 

13:00-13:50 Kamu Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

14:00-14:50 Kamu Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 207 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 Sağlık Kurumlarında Kaynak Yönetimi Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 207 

09:00-09:50 Sağlık Kurumlarında Kaynak Yönetimi Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 207 

10:00-10:50 Dönem Sonu Muhasebesi Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 207 

11:00-11:50 Dönem Sonu Muhasebesi Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 207 

13:00-13:50 Sağlık Kur. Kalite ve Akreditasyon Öğr. Gör. Hakan BULUT LAB I 

14:00-14:50 Sağlık Kur. Kalite ve Akreditasyon Öğr. Gör. Hakan BULUT LAB I 

15:00-15:50 Sağlık Kur. Kalite ve Akreditasyon Öğr. Gör. Hakan BULUT LAB I 

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50 Muhasebe Denetimi Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

09:00-09:50 Muhasebe Denetimi Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

10:00-10:50 Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

11:00-11:50 Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

13:00-13:50 Sağlık Kurumlarında Maliyet Muh. Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

14:00-14:50 Sağlık Kurumlarında Maliyet Muh. Dr. Öğr. Üyesi Derya ONOCAK 207 

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

 

 

 

 

 

 

 



YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ  
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI ( UYGULAMA GRUBU ) 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Staj Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 

 
 

14:00-14:50 Staj Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 

 
 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50   

 

 

 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 İşletmede Mesleki Eğitim 

İşletmede Mesleki Eğitim 

İşletmede Mesleki Eğitim 

Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 

Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 

Öğr. Gör. Selma KILIÇ 

 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50  

İşletmede Mesleki Eğitim 

İşletmede Mesleki Eğitim 

Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 

Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 

Öğr. Gör. Selma KILIÇ 

 

16:00-16:50 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

 
 

 

 



YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ  
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
MÜFREDATTAN KALDIRILAN DERSLER 

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Sağlık Kurumlarında Malzeme Yön. Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 203 

10:00-10:50 Sağlık Kurumlarında Malzeme Yön. Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 203 

11:00-11:50 Sağlık Kurumlarında Malzeme Yön. Öğr. Gör. Dr. Sevgi ŞEKER 203 

13:00-13:50 Mesleki Yazışmalar Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 203 

14:00-14:50 Mesleki Yazışmalar Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 203 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 Toplam Kalite Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 203 

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Toplam Kalite Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 203 

14:00-14:50 Toplam Kalite Dr. Öğr. Üyesi Burkay DİVRİK 203 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

 

 

 



ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

10:00-10:50 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

11:00-11:50 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı Öğr. Gör. Derya BULUT 101 

13:00-13:50 Çocuk Gelişimi II Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

14:00-14:50 Çocuk Gelişimi II Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

15:00-15:50 Çocuk Gelişimi II Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Okul Öncesi Dönemde Fen Eğitimi Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

09:00-09:50 Okul Öncesi Dönemde Fen Eğitimi Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

10:00-10:50 Okul Öncesi Dönemde Fen Eğitimi Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

11:00-11:50    

13:00-13:50 Dijital Okur Yazarlık Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 202 

14:00-14:50 Dijital Okur Yazarlık Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 202 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Aile Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

10:00-10:50 Aile Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

11:00-11:50 Aile Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

13:00-13:50 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Öğr. Gör. Hatice KESER 306 

14:00-14:50 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Öğr. Gör. Hatice KESER 306 

15:00-15:50 Karakterler ve Değerler Eğitimi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 202 

16:00-16:50 Karakterler ve Değerler Eğitimi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 202 

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Özel Eğitim Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

10:00-10:50 Özel Eğitim Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

11:00-11:50 Özel Eğitim Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

13:00-13:50 ADS-I(Bilimsel Araştırma Teknikleri) Öğr. Gör. Celalettin SERT 101 

14:00-14:50 ADS-I(Bilimsel Araştırma Teknikleri) Öğr. Gör. Celalettin SERT 101 

15:00-15:50 Sosyal Medya Yönetimi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 101 

16:00-16:50 Sosyal Medya Yönetimi Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 101 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Çocuk ve Drama Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

11:00-11:50 Çocuk ve Drama Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

13:00-13:50 Çocuk ve Drama Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

14:00-14:50 Çocuk ve Drama Öğr. Gör. Yadigar İREM 306 

15:00-15:50    

16:00-16:50    
 

 

 

 

 

 

 

 



ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Çocuk Edebiyatı Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

10:00-10:50 Çocuk Edebiyatı Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

11:00-11:50 Çocuk Edebiyatı Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

13:00-13:50 Girişimcilik Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 202 

14:00-14:50 Girişimcilik Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 202 

15:00-15:50 Çocuk Hakları ve Koruma Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

16:00-16:50 Çocuk Hakları ve Koruma Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 202 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50 Temel Matematik Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 301 

11:00-11:50 Temel Matematik Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 301 

13:00-13:50 Çocuk ve İletişim Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 301 

14:00-14:50 Çocuk ve İletişim Dr. Öğr. Üyesi Samet ÜNLÜ 301 

15:00-15:50 Kariyer Planlama Öğr. Gör. İlknur Kübra 

YALÇINDADĞ 
302 

16:00-16:50 Kariyer Planlama Öğr. Gör. İlknur Kübra 

YALÇINDADĞ 
302 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

09:00-09:50 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

10:00-10:50 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

11:00-11:50 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

13:00-13:50 Anne ve Çocuk Beslenmesi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

14:00-14:50 Anne ve Çocuk Beslenmesi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Erken Çocuklukta Çağdaş Yakl. Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

11:00-11:50 Erken Çocuklukta Çağdaş Yakl. Öğr. Gör. Hatice KESER 304 

13:00-13:50 Kaynaştırma Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

14:00-14:50 Kaynaştırma Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 304 

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Diksiyon ve Hitabet 

Bilimsel Araştırma Teknikleri 

Öğr. Gör. Derya BULUT 

Öğr. Gör. Celalettin SERT 
304 

305 10:00-10:50 

11:00-11:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Derya BULUT 206 

13:00-13:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Derya BULUT 206 

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

 
 
 
 

 



ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI UYGULAMA GRUBU )  

 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50  

 

İşletmede Mesleki Eğitim 

 

Öğr. Gör. Yadigar İREM 

Öğr. Gör. Hatice KESER 

Öğr. Gör. Derya BULUT 

Öğr. Gör. Erdoğan ÖNDER 

Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 

Öğr. Gör. Celalettin SERT 

 

13:00-13:50  

14:00-14:50  

15:00-15:50  

16:00-16:50 
 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Staj Öğr. Gör. Yadigar İREM  

11:00-11:50 Staj Öğr. Gör. Yadigar İREM  

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50  

 

  

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM  
 

 

 

 



ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
MÜFREDATTAN KALDIRILAN DERSLER 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Ok. Öncesi Eğ. Kur. Yön. Ve Denetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER  

09:00-09:50 Ok. Öncesi Eğ. Kur. Yön. Ve Denetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER  

10:00-10:50 Ok. Öncesi Eğ. Kur. Yön. Ve Denetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER  

11:00-11:50 Ok. Öncesi Eğ. Kur. Yön. Ve Denetim Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER  

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Genel İşletme  Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 203 

16:00-16:50 Genel İşletme  Öğr. Gör. Halil Kaya ŞEKER 203 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Topluma Hizmet Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 203 

11:00-11:50 Topluma Hizmet 

 

Öğr. Gör. Dr. Serap BOLAYIR 203 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 203 

16:00-16:50 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 203 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi Öğr. Gör. Yadigar İREM 203 

16:00-16:50    
 

 
 

 

 



ECZANE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI  
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Sosyal Medya ve Sağlık Öğr Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 207 

09:00-09:50 Sosyal Medya ve Sağlık Öğr Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 207 

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Fizyoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN Konf. S. 

14:00-14:50 Fizyoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN Konf. S. 

15:00-15:50 Hastalıklar Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 306 

16:00-16:50 Hastalıklar Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 306 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Pratik İlaç Bilgisi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ Konf. S. 

11:00-11:50 Pratik İlaç Bilgisi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ Konf. S. 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Kozmetik Ürünler Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

16:00-16:50 Kozmetik Ürünler Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50 Anatomi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 205 

15:00-15:50 Anatomi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 205 

16:00-16:50    

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Pratik İlaç Bilgisi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

11:00-11:50 Pratik İlaç Bilgisi Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

13:00-13:50 ADS-I(Voleybol) Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 301 

14:00-14:50 ADS-I(Voleybol) Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 301 

15:00-15:50 Hastane Eczanesi Teknikerliği Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

16:00-16:50 Hastane Eczanesi Teknikerliği Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Eczacılık Mevzuatı ve Deontoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

14:00-14:50 Eczacılık Mevzuatı ve Deontoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

15:00-15:50 Dijital Sağlık Okuryazarlığı 

Sağlık Hizm. Sanal Gerçeklik 

Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 

Öğr. Gör. Hakan BULUT 
202 

205 16:00-16:50 
 

 

 

 

 

 

 

 



ECZANE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI  
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI ( DERS GRUBU ) 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Kariyer Planlama Öğr. Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 207 

14:00-14:50 Kariyer Planlama Öğr. Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 207 

15:00-15:50 Sağlık Ekonomisi Öğr. Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 207 

16:00-16:50 Sağlık Ekonomisi Öğr. Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 207 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Müşteri İlişkileri ve Satış Yönetimi Öğr. Gör. Hakan BULUT Vet-Lab 

11:00-11:50 Müşteri İlişkileri ve Satış Yönetimi Öğr. Gör. Hakan BULUT  Vet-Lab 

13:00-13:50 Temel Mikrobiyoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

14:00-14:50 Temel Mikrobiyoloji Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 303 

15:00-15:50 Toksikoloji ve Çevre Sağlığı Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 101 

16:00-16:50 Toksikoloji ve Çevre Sağlığı Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 101 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Diksiyon ve Hitabet 

Temel Matematik 

Çğr. Gör. Derya BULUT 

Öğr. Gör. Celalettin SERT 
301 

302 11:00-11:50 

13:00-13:50 Doğal Ürünler Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

14:00-14:50 Doğal Ürünler Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

15:00-15:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Derya BULUT 103 

16:00-16:50 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Derya BULUT 103 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Temel Biyokimya Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

10:00-10:50 Temel Biyokimya Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

11:00-11:50 Temel Biyokimya Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 202 

13:00-13:50 Eczane İşletim Sistemleri Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 304 

14:00-14:50 Eczane İşletim Sistemleri Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 304 

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM  
 

 

 
 
 
 
 



ECZANE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  
ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI  
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

II. SINIF III. YARIYIL DERS PROGRAMI ( UYGULAMA GRUBU ) 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Türk Dili II CUZEM  

09:00-09:50 Türk Dili II CUZEM  

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50  

 

 

  

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50 

İşletmede Mesleki Eğitim 

Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 

Öğr. Gör. Önder KORKMAZ 

Öğr. Gör. İlknur Kübra YALÇINDAĞ 

Öğr. Gör. Sevgi ŞEKER 

 

09:00-09:50 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

13:00-13:50 

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Staj Öğr. Gör. Önder KORKMAZ  

11:00-11:50 Staj Öğr. Gör. Önder KORKMAZ  

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Aİ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 Aİ.İ.T II CUZEM  

 
 
 
 
 
 
 



VETERİNERLİK BÖLÜMÜ 
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
I. SINIF II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

   

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50 Yem Teknolojileri Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

09:00-09:50 Yem Teknolojileri Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

10:00-10:50 Yem Teknolojileri Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

11:00-11:50 Yem Teknolojileri Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

13:00-13:50 Tarımsal Yapılar Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

14:00-14:50 Tarımsal Yapılar Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

15:00-15:50 Hayvan Besleme Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

16:00-16:50 Hayvan Besleme Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50 Hayvan Besleme Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

09:00-09:50 Hayvan Besleme Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

10:00-10:50 Hayvan Besleme Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

11:00-11:50 Hayvan Besleme Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

13:00-13:50 Hijyen ve Sanitasyon Dr. Öğr. Üyesi Menekşe T. DİVRİK 306 

14:00-14:50 Hijyen ve Sanitasyon Dr. Öğr. Üyesi Menekşe T. DİVRİK 306 

15:00-15:50 Hijyen ve Sanitasyon Dr. Öğr. Üyesi Menekşe T. DİVRİK 306 

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Farmakoloji ve Toksikoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

10:00-10:50 Farmakoloji ve Toksikoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

11:00-11:50 Farmakoloji ve Toksikoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

13:00-13:50 Genel Biyokimya Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

14:00-14:50 Genel Biyokimya Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

15:00-15:50 Genel Biyokimya Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

16:00-16:50 Genel Biyokimya Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 305 

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları  Dr. Öğr. Üyesi Menekşe T. DİVRİK VET-LAB 

10:00-10:50 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları  Dr. Öğr. Üyesi Menekşe T. DİVRİK VET-LAB 

11:00-11:50 Tıbbi Laboratuvar Uygulamaları  Dr. Öğr. Üyesi Menekşe T. DİVRİK VET-LAB 

13:00-13:50 ADS-(Bilime Yön Verenler) Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

14:00-14:50 ADS-(Bilime Yön Verenler) Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

15:00-15:50 Veteriner Parazitoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

16:00-16:50 Veteriner Parazitoloji Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 
 
 
 
 
 



VETERİNERLİK BÖLÜMÜ 
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI (DERS GRUBU) 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50    

09:00-09:50 Doğum Bilgisi ve Suni Tohumlama Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

10:00-10:50 Doğum Bilgisi ve Suni Tohumlama Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

11:00-11:50 Doğum Bilgisi ve Suni Tohumlama Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

13:00-13:50 Çevre Sağlığı ve Biyogüvenlik Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 306 

14:00-14:50 Çevre Sağlığı ve Biyogüvenlik Dr. Öğr. Üyesi M. TAŞ DİVRİK 306 

15:00-15:50 Süt Ürünleri Teknolojisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 103 

16:00-16:50 Süt Ürünleri Teknolojisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 103 

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Hayvan Hastalıklar ve Klinik Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

11:00-11:50 Hayvan Hastalıklar ve Klinik Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 306 

13:00-13:50 Türk Dili II CUZEM  

14:00-14:50 Türk Dili II CUZEM  

15:00-15:50 Aşı Bilgisi ve Uygulamalar Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 304 

16:00-16:50 Aşı Bilgisi ve Uygulamalar Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 304 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50 Rasyon Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 103 

11:00-11:50 Rasyon Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 103 

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50 Hayvan Hastalıklar ve Klinik Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

09:00-09:50 Hayvan Hastalıklar ve Klinik Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

10:00-10:50 Hayvan Hastalıklar ve Klinik Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

11:00-11:50 Hayvan Hastalıklar ve Klinik Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 305 

13:00-13:50 Rasyon Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

14:00-14:50 Rasyon Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

15:00-15:50 Rasyon Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

16:00-16:50 Rasyon Bilgisi Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 303 

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50 Aİ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 Aİ.İ.T II CUZEM  

 
 
 
 
 
 
 



VETERİNERLİK BÖLÜMÜ 
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
II. SINIF IV. YARIYIL DERS PROGRAMI (DERS GRUBU) 

GÜN SAAT DERS ADI DERS SORUMLUSU DERSLİK 

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:00-08:50  

 

 

 

 
 

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

S
A

L
I 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Türk Dili II CUZEM  

14:00-14:50 Türk Dili II CUZEM  

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50 Staj Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN  

14:00-14:50 Staj Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN  

15:00-15:50 İngilizce II CUZEM  

16:00-16:50 İngilizce II CUZEM  

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

   

P
p

Ş
E

M
B

E
 

08:00-08:50    

09:00-09:50    

10:00-10:50    

11:00-11:50    

13:00-13:50    

14:00-14:50    

15:00-15:50    

16:00-16:50    

 

C
U

M
A

 

08:00-08:50  

 

İşletmede Mesleki Eğitim 

Dr. Öğr. Üyesi Kadir KALKAN 

Dr. Öğr. Üyesi M TAŞ DİVRİK 

Öğr. Gör. Sinan YURTOĞLU 

Öğr. Gör. Hakan BULUT 

Öğr. Gör. Deniz KARAKURT 

 

09:00-09:50 

10:00-10:50 

11:00-11:50 

13:00-13:50 

14:00-14:50    

15:00-15:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

16:00-16:50 A.İ.İ.T II CUZEM  

 
 
 
 
 
 
 


